
UCHWAŁA NR 430/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/133/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  od nr 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/133/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/133/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/133/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 14 do nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 429/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 429/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 17 do nr 26 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 429/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 27 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 28 do niniejszej uchwały. 

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 429/2020 z dnia 29 czerwca  nr 29 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 30 do nr 31 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 429/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 32 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 429/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 33 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i 2. uchwały wchodzą w życie z dniem 10 czerwca 2020  r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 358 190,00 14 533 190,00

Drogi publiczne powiatowe 14 358 190,00 14 533 190,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 863 060,00 3 038 060,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy
Szreńsk

0,00 75 000,00

Rozbudowa mostu o JNI 01005632 na rzece Tamka w m.
Dzierzgowo wraz z drogą dojazdową-porozumienie Gmina
Dzierzgowo

300 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 215 218,00 315 206,00

Starostwa powiatowe 148 658,00 248 646,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 84 619,84

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na
odległość-dotacja

0,00 84 619,84

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 368,16

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na
odległość-dotacja

0,00 15 368,16

75020

60014 175 000,00

15 368,16

84 619,84

84 619,84

15 368,16

100 000,00

99 988,00

99 988,00

175 000,00

75 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

175 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 42 414 096,00 45 161 596,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 747 500,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0,00 2 747 500,00

Rezerwa subwencji ogólnej na zadanie  inwestycyjne pn.:
Rozbudowa mostu JNI 01005632 na rzece Tamka w m.
Dzierzgowo wraz z droga dojazdową

0,00 2 747 500,00

92 374 156,01 95 396 644,01

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 3 022 488,00

2 747 500,00

2 747 500,00

75802 2 747 500,00

2 747 500,00

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 000,00 21 873,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000,00 21 873,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 17 873,00

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 0,00 17 873,00

4 000,00 21 873,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 17 873,00

85510 17 873,00

17 873,00

17 873,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

17 873,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 712 553,58 5 709 853,58

Branżowe szkoły I i II stopnia 878 544,40 875 844,40

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

68 400,00 68 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 47 250,00 36 000,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 9 000,00 20 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 850,00 21 150,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 23 850,00 21 150,00

855 Rodzina 646 096,39 742 321,40

Rodziny zastępcze 458 767,39 558 755,39

3110 Świadczenia społeczne 0,00 99 988,00

środki zabezpieczone na pieczę zastępczą 0,00 99 988,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 187 329,00 183 566,01

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

104 529,00 100 766,01

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 63 029,00 59 266,01

19 540 394,45 19 633 919,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

85510

Razem:

-3 762,99

96 225,01

99 988,00

99 988,00

99 988,00

-3 762,99

-3 762,99

93 525,01

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-2 700,00

80117 -2 700,00

0,00

-11 250,00

11 250,00

-2 700,00

-2 700,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 107 613,39 30 530 452,91

Drogi publiczne powiatowe 26 107 613,39 30 530 452,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 330 115,00 1 358 915,00

Zwiększone etaty wynikające ze zwiekszonych zakupów
inwestycyjnych

0,00 28 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 536,00 260 870,00

Zwiększone etaty wynikające ze zwiekszonych zakupów
inwestycyjnych

0,00 5 334,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

32 315,00 33 021,00

Zwiększone etaty wynikające ze zwiekszonych zakupów
inwestycyjnych

0,00 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 870 242,00 842 242,00

Zadania bieżące PZD 870 242,00 842 242,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 205 654,50 22 833 654,02

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-
Szumsk na odcinku od km 2+045,00 do km 2+995,00- środki
wolne

0,00 199 999,52

Przebudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-
podział geodezyjny działek-środki wolne

0,00 7 000,00

Rezerwa subwencji ogólnej na zadanie  inwestycyjne pn.:
Rozbudowa mostu JNI 01005632 na rzece Tamka w m.

0,00 2 747 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo-Wola
Szydłowska na odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w
miejscowości Wyszyny Kościelne-podział geodezyjny
działek-wolne środki

0,00 6 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-
Niedzbórz-Pniewo-Czeruchy-wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek-środki wolne

0,00 200 000,00200 000,00

60014

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

4 422 839,52

5 334,00

2 747 500,00

6 000,00

3 627 999,52

199 999,52

7 000,00

706,00

-28 000,00

-28 000,00

5 334,00

706,00

4 422 839,52

28 800,00

28 800,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga
wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra-wykonanie
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek-środki
wolne

0,00 65 000,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy
Szreńsk

0,00 75 000,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-wolne środki

0,00 75 000,00

Rozbudowa mostu o JNI 01005632 na rzece Tamka w m.
Dzierzgowo wraz z drogą dojazdową-porozumienie Gmina
Dzierzgowo

300 000,00 400 000,00

Rozbudowa mostu o JNI 01005632 na rzece Tamka w m.
Dzierzgowo wraz z drogą dojazdową-wolne środki

1 400 000,00 1 552 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 923 000,00

Zakup ładowarki-wolne środki 0,00 60 000,00

Zakup remontera drogowego typu "Patcher"-wolne środki 0,00 280 000,00

Zakup samochodu ciężarowego-wolne środki 0,00 420 000,00

Zakup zamiatarki-środki własne 0,00 28 000,00

26 107 613,39 30 530 452,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

28 000,00

4 422 839,52

280 000,00

420 000,00

60 000,00

100 000,00

152 500,00

788 000,00

65 000,00

75 000,00

75 000,00

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 491 493,50 5 831 189,79

Szkoły podstawowe specjalne 3 493 992,00 3 835 347,29

4270 Zakup usług remontowych 3 951,00 225 306,29

Remont dachu w OSZW 0,00 221 355,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00

Modernizacja kotłowni gazowej wraz z wymianą kotła
gazowego w OSZW-wolne środki

0,00 120 000,00

Gimnazja specjalne 4 241,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 241,00 0,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 4 241,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 348 679,00 1 351 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 239,00 978 821,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 4 605,00 7 187,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 477 449,00 1 479 108,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 552 253,00 553 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 998,00 358 657,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 1 146,00 2 805,00

6 968 942,50 7 310 297,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80111

80134

Razem:

85403

2 582,00

-4 241,00

-4 241,00

2 582,00

2 582,00

1 659,00

341 355,29

1 659,00

1 659,00

1 659,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

339 696,29

80102 341 355,29

221 355,29

221 355,29

120 000,00

120 000,00

-4 241,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 586 469,02 5 657 469,02

Technika 707 983,55 717 866,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 163,00 4 859,00

Zakup wiertarek do przeprowadzenia egzaminów
zawodowych w ZS Nr 1

0,00 696,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 840,00 13 192,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 1 0,00 8 352,00

4270 Zakup usług remontowych 17 536,55 18 371,75

Remont sal lekcyjnych w ZS Nr 1 0,00 835,20

Branżowe szkoły I i II stopnia 450 078,64 454 672,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 935,00 2 258,50

Zakup wiertarek do przeprowadzenia egzaminów
zawodowych w ZS Nr 1

0,00 323,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 250,00 6 132,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 1 0,00 3 882,00

4270 Zakup usług remontowych 8 150,64 8 538,84

Remont sal lekcyjnych w ZS Nr 1 0,00 388,20

Szkoły zawodowe 4 104 447,83 4 160 970,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 27 780,50

Zakup wiertarek do przeprowadzenia egzaminów
zawodowych w ZS Nr 1

0,00 3 980,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 683,00 75 449,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 1 0,00 47 766,00

4270 Zakup usług remontowych 100 291,83 105 068,43

Remont sal lekcyjnych w ZS Nr 1 0,00 4 776,60

5 588 069,02 5 659 069,02

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

3 882,00

835,20

4 593,70

323,50

323,50

3 882,00

388,20

388,20

56 523,10

3 980,50

3 980,50

47 766,00

71 000,00

47 766,00

4 776,60

4 776,60

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

71 000,00

80115 9 883,20

696,00

696,00

8 352,00

8 352,00

835,20

80117

80130

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 834 998,22 4 897 998,22

Technika 993 215,00 1 008 083,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 964,00 11 044,00

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 0,00 7 080,00

4270 Zakup usług remontowych 2 142,00 6 862,00

Remont nawierzchni przed budynkiem w ZS Nr 2 0,00 4 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 606,00 13 674,00

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 0,00 3 068,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 501 093,00 508 464,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 965,00 5 475,00

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 0,00 3 510,00

4270 Zakup usług remontowych 1 062,00 3 402,00

Remont nawierzchni przed budynkiem w ZS Nr 2 0,00 2 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 258,00 6 779,00

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 0,00 1 521,00

Szkoły zawodowe 2 854 728,22 2 895 489,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 866,00 30 276,00

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 0,00 19 410,00

4270 Zakup usług remontowych 5 873,00 18 813,00

Remont nawierzchni przed budynkiem w ZS Nr 2 0,00 12 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 223,00 35 634,00

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 0,00 8 411,00

4 836 698,22 4 899 698,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 340,00

3 068,00

7 371,00

3 510,00

3 510,00

2 340,00

1 521,00

1 521,00

40 761,00

19 410,00

19 410,00

12 940,00

63 000,00

12 940,00

8 411,00

8 411,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

63 000,00

80115 14 868,00

7 080,00

7 080,00

4 720,00

4 720,00

3 068,00

80117

80130

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 908 739,50 4 178 964,50

Technika 251 677,00 266 511,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 166,00 2 992,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 0,00 2 826,00

4270 Zakup usług remontowych 312,00 12 320,00

Remont dwóch łazienek w ZS Nr 3 0,00 8 905,00

Wymiana rynien i rur spustowych w ZS Nr 3 0,00 3 103,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 355 429,00 1 498 513,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 574,00 28 315,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 0,00 26 741,00

4270 Zakup usług remontowych 2 950,00 116 593,00

Remont dwóch łazienek w ZS Nr 3 0,00 84 275,00

Wymiana rynien i rur spustowych w ZS Nr 3 0,00 29 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 843,00 24 543,00

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 4 500,00 7 200,00

Licea ogólnokształcące 1 192 400,00 1 260 739,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 766,00 13 784,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 0,00 13 018,00

4270 Zakup usług remontowych 1 436,00 56 757,00

Remont dwóch łazienek w ZS Nr 3 0,00 41 025,00

Wymiana rynien i rur spustowych w ZS Nr 3 0,00 14 296,00

Szkoły zawodowe 819 938,00 863 906,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 494,00 8 869,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 0,00 8 375,00

80130

8 375,00

8 375,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

270 225,00

80115 14 834,00

2 826,00

2 826,00

12 008,00

8 905,00

3 103,00

80117

80120

143 084,00

84 275,00

26 741,00

26 741,00

113 643,00

29 368,00

2 700,00

2 700,00

68 339,00

13 018,00

13 018,00

55 321,00

41 025,00

14 296,00

43 968,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 923,00 36 516,00

Remont dwóch łazienek w ZS Nr 3 0,00 26 395,00

Wymiana rynien i rur spustowych w ZS Nr 3 0,00 9 198,00

3 910 539,50 4 180 764,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

35 593,00

26 395,00

9 198,00

270 225,00

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 892 648,13 4 977 648,13

Technika 424 720,00 431 381,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 470,00 3 605,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 4 0,00 3 135,00

4270 Zakup usług remontowych 510,00 4 036,00

Remont kotła gazowego w ZS Nr 4 0,00 1 567,00

Wymiana rur kanalizacyjnych w ZS Nr 4 0,00 1 959,00

Licea ogólnokształcące 2 586 919,00 2 638 614,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 649,00 27 976,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 4 0,00 24 327,00

4270 Zakup usług remontowych 3 953,00 31 321,00

Remont kotła gazowego w ZS Nr 4 0,00 12 164,00

Wymiana rur kanalizacyjnych w ZS Nr 4 0,00 15 204,00

Szkoły zawodowe 1 811 913,13 1 838 557,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 881,00 14 419,00

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 4 0,00 12 538,00

4270 Zakup usług remontowych 2 037,00 16 143,00

Remont kotła gazowego w ZS Nr 4 0,00 6 269,00

Wymiana rur kanalizacyjnych w ZS Nr 4 0,00 7 837,00

4 896 148,13 4 981 148,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

12 164,00

51 695,00

24 327,00

24 327,00

27 368,00

15 204,00

26 644,00

12 538,00

12 538,00

85 000,00

14 106,00

6 269,00

7 837,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

85 000,00

80115 6 661,00

3 135,00

3 135,00

3 526,00

1 567,00

1 959,00

80120

80130

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 609 750,40 4 856 750,40

Licea ogólnokształcące 4 444 669,40 4 691 669,40

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 257 000,00

Remont dachu w ILO 0,00 247 000,00

4 614 750,40 4 861 750,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

247 000,00

Razem: 247 000,00

80120 247 000,00

247 000,00

247 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 595 191,61 2 598 954,60

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 389 587,00 393 349,99

3110 Świadczenia społeczne 387 487,00 391 249,99

Zadania bieżące PCPR 154 587,00 158 349,99

3 390 496,61 3 394 259,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

3 762,99

Razem: 3 762,99

85510 3 762,99

3 762,99

3 762,99

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 739 245,02 1 757 118,02

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 739 245,02 1 757 118,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 21 873,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 4 000,00 21 873,00

1 741 445,02 1 759 318,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

17 873,00

Razem: 17 873,00

85510 17 873,00

17 873,00

17 873,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 863 060,00 3 038 060,00

Drogi publiczne powiatowe 2 863 060,00 3 038 060,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 863 060,00 3 038 060,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy
Szreńsk

0,00 75 000,00

Rozbudowa mostu o JNI 01005632 na rzece Tamka w m.
Dzierzgowo wraz z drogą dojazdową-porozumienie Gmina
Dzierzgowo

300 000,00 400 000,00

5 018 091,42 5 193 091,42

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

175 000,00

60014 175 000,00

175 000,00

75 000,00

100 000,00

Razem: 175 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 68 400,00 68 400,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 68 400,00 68 400,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

68 400,00 68 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 47 250,00 36 000,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 9 000,00 20 250,00

855 Rodzina 646 096,39 642 333,40

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 187 329,00 183 566,01

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

104 529,00 100 766,01

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 63 029,00 59 266,01

1 148 496,39 1 144 733,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-3 762,99

-3 762,99

-3 762,99

85510

80117

11 250,00

-3 762,99

-3 762,99

0,00

0,00

-11 250,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020--
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 863 060,00 3 038 060,00

Drogi publiczne powiatowe 2 863 060,00 3 038 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 863 060,00 3 038 060,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy
Szreńsk

0,00 75 000,00

Rozbudowa mostu o JNI 01005632 na rzece Tamka w m.
Dzierzgowo wraz z drogą dojazdową-porozumienie Gmina
Dzierzgowo

300 000,00 400 000,00

2 863 060,00 3 038 060,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

175 000,00

60014 175 000,00

175 000,00

75 000,00

100 000,00

Razem: 175 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 462 483,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 462 483,00 5 658 722,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 462 483,00 5 658 722,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 462 483,00 5 658 722,00

801 Oświata i wychowanie 341 003,73 462 740,87

Przedszkola specjalne 0,00 8 607,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 8 607,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 8 607,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 018,10 233 148,24

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

120 018,10 233 148,24

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

120 018,10 233 148,24

852 Pomoc społeczna 1 590 092,00 1 598 552,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 428 460,00 436 920,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

428 460,00 436 920,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 428 460,00 436 920,00

95 396 644,01 95 723 080,15

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

8 460,00

8 460,00

326 436,14

85205

113 130,14

8 460,00

8 460,00

113 130,14

80146

8 607,00

113 130,14

121 737,14

80105 8 607,00

8 607,00

75411 196 239,00

196 239,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

196 239,00

Rozdział Zmiana

196 239,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 984 182,00 984 182,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 984 182,00 984 182,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 676,50

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 30 000,00 30 676,50

4300 Zakup usług pozostałych 523 735,00 523 058,50

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 454 700,00 454 023,50

750 Administracja publiczna 8 296 807,00 8 296 807,00

Starostwa powiatowe 7 827 487,00 7 825 487,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 132,00 52 132,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Mławskiego na lata
2021-2027

0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 958,00 311 958,00

zadania bieżące SP 301 258,00 300 258,00

4270 Zakup usług remontowych 51 530,00 54 645,00

zadania bieżące SP 20 230,00 23 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 456 594,00 1 416 479,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Mławskiego na lata
2021-2027

35 000,00 0,00

zadania bieżące SP 1 196 594,00 1 191 479,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 450,00 2 450,00

zadania bieżące SP 1 450,00 2 450,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 866,00 87 866,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 424,00 51 424,00

Zadania bieżące SP-zarząd 1 410,00 3 410,00

75075

3 115,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-5 115,00

1 000,00

1 000,00

-40 115,00

-35 000,00

-1 000,00

-1 000,00

3 115,00

75020

71012

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

-676,50

-2 000,00

35 000,00

35 000,00

-676,50

0,00

0,00

676,50

676,50

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 879 011,98 875 661,98

Rezerwy ogólne i celowe 792 735,98 789 385,98

4810 Rezerwy 792 735,98 789 385,98

Rezerwa ogólna 191 558,98 188 208,98

19 633 919,46 19 630 569,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-3 350,00

-3 350,00

75818 -3 350,00

-3 350,00

-3 350,00

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 462 483,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 462 483,00 5 658 722,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 791 598,93 3 982 023,95

Zadania bieżące KPPSP 3 791 598,93 3 982 023,95

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

86 710,07 92 524,05

Zadania bieżące KPPSP 86 710,07 92 524,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 856,00 18 394,00

Zadania bieżące KPPSP 17 856,00 18 394,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 5 600,00

Zadania bieżące KPPSP 2 600,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 349,00 125 811,00

Zadania bieżące KPPSP 129 349,00 125 811,00

5 531 957,00 5 728 196,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-3 538,00

538,00

3 000,00

3 000,00

-3 538,00

196 239,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

196 239,00

75411 196 239,00

190 425,02

190 425,02

5 813,98

5 813,98

538,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 831 189,79 5 839 796,79

Przedszkola specjalne 561 484,00 570 091,00

4260 Zakup energii 5 706,00 8 813,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 3 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 315,00 13 815,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 5 500,00

7 310 297,79 7 318 904,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 500,00

8 607,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

8 607,00

80105 8 607,00

3 107,00

3 107,00

5 500,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 657 469,02 5 659 469,02

Technika 717 866,75 718 145,15

4270 Zakup usług remontowych 18 371,75 18 650,15

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 8 529,35 8 807,75

Branżowe szkoły I i II stopnia 454 672,34 454 801,74

4270 Zakup usług remontowych 8 538,84 8 668,24

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 3 964,44 4 093,84

Szkoły zawodowe 4 160 970,93 4 162 563,13

4270 Zakup usług remontowych 105 068,43 106 660,63

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 48 780,23 50 372,43

5 659 069,02 5 661 069,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

Razem: 2 000,00

80130 1 592,20

1 592,20

1 592,20

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 000,00

80115 278,40

278,40

278,40

129,40

129,40

129,40

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 580 300,30 693 430,44

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 381 363,20 381 363,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 192,00 0,00

Zadania bieżące PODN 1 192,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 836,00 9 228,00

Zadania bieżące PODN 6 836,00 9 228,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 871,00 3 671,00

Zadania bieżące PODN 4 871,00 3 671,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 196 598,10 309 728,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 500,74 228 925,84

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

87 611,74 178 036,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 105,63 40 568,43

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

16 403,63 31 866,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 592,78 3 808,19

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

1 592,78 3 808,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 094,37 11 121,20

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

6 094,37 11 121,20

580 300,30 693 430,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80146

Razem:

15 462,80

-1 200,00

113 130,14

90 425,10

90 425,10

15 462,80

2 215,41

2 215,41

5 026,83

5 026,83

113 130,14

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

113 130,14

80142 0,00

-1 192,00

-1 192,00

2 392,00

2 392,00

-1 200,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 853 058,00 861 518,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 428 460,00 436 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 453,00 50 655,99

Zadania bieżące ZOW 49 453,00 50 655,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 036,00 7 204,81

Zadania bieżące ZOW 7 036,00 7 204,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 19 890,00

Zadania bieżące ZOW 13 000,00 19 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 942,00 6 040,20

Zadania bieżące ZOW 5 942,00 6 040,20

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 600,00

Zadania bieżące ZOW 2 500,00 2 600,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

424 598,00 424 598,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 3 116,00

Zadania bieżące ZOW 3 500,00 3 116,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 534,00

Zadania bieżące ZOW 150,00 534,00

853 058,00 861 518,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85220

Razem:

100,00

6 890,00

98,20

98,20

100,00

0,00

-384,00

-384,00

384,00

384,00

8 460,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

8 460,00

85205 8 460,00

1 202,99

1 202,99

168,81

168,81

6 890,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 190 862,00 1 192 212,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 183 822,00 1 185 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 447,00 14 797,00

środki z rezerwy ogólnej dla PPP 0,00 1 350,00

1 193 359,00 1 194 709,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

1 350,00

Razem: 1 350,00

85406 1 350,00

1 350,00

1 350,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 757 118,02 1 757 118,02

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 757 118,02 1 757 118,02

4300 Zakup usług pozostałych 123 276,51 141 149,51

zadania bieżące Centrum Administracyjne 27 601,00 45 474,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 873,00 4 000,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 21 873,00 4 000,00

1 759 318,02 1 759 318,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-17 873,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

17 873,00

17 873,00

-17 873,00

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 391 781,00 391 781,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 391 781,00 391 781,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

250,00 450,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 250,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 31 300,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 31 500,00 31 300,00

399 451,00 399 451,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-200,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

200,00

200,00

-200,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 230 652,00 230 652,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 652,00 230 652,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 5 300,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 4 800,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 054,00 20 554,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 21 054,00 20 554,00

235 642,00 235 642,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

500,00

500,00

-500,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 462 483,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 462 483,00 5 658 722,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 462 483,00 5 658 722,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 462 483,00 5 658 722,00

852 Pomoc społeczna 1 338 186,00 1 346 646,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 428 460,00 436 920,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

428 460,00 436 920,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 428 460,00 436 920,00

9 823 649,00 10 028 348,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

8 460,00

204 699,00

8 460,00

85205 8 460,00

8 460,00

75411 196 239,00

196 239,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

196 239,00

Rozdział Zmiana

196 239,00

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 462 483,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 462 483,00 5 658 722,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 462 483,00 5 658 722,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 462 483,00 5 658 722,00

852 Pomoc społeczna 1 338 186,00 1 346 646,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 428 460,00 436 920,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

428 460,00 436 920,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 428 460,00 436 920,00

9 823 649,00 10 028 348,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

8 460,00

204 699,00

8 460,00

85205 8 460,00

8 460,00

75411 196 239,00

196 239,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

196 239,00

Rozdział Zmiana

196 239,00

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 462 483,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 462 483,00 5 658 722,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 791 598,93 3 982 023,95

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

86 710,07 92 524,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 856,00 18 394,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 349,00 125 811,00

852 Pomoc społeczna 1 338 186,00 1 346 646,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 428 460,00 436 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 453,00 50 655,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 036,00 7 204,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 19 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 942,00 6 040,20

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 600,00

9 823 649,00 10 028 348,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85205

Razem:

6 890,00

8 460,00

8 460,00

1 202,99

168,81

98,20

100,00

204 699,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

196 239,00

75411 196 239,00

190 425,02

5 813,98

538,00

3 000,00

-3 538,00

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 462 483,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 462 483,00 5 658 722,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 791 598,93 3 982 023,95

Zadania bieżące KPPSP 3 791 598,93 3 982 023,95

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

86 710,07 92 524,05

Zadania bieżące KPPSP 86 710,07 92 524,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 856,00 18 394,00

Zadania bieżące KPPSP 17 856,00 18 394,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 5 600,00

Zadania bieżące KPPSP 2 600,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 349,00 125 811,00

Zadania bieżące KPPSP 129 349,00 125 811,00

5 531 957,00 5 728 196,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-3 538,00

538,00

3 000,00

3 000,00

-3 538,00

196 239,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

196 239,00

75411 196 239,00

190 425,02

190 425,02

5 813,98

5 813,98

538,00

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 428 460,00 436 920,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 428 460,00 436 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 453,00 50 655,99

Zadania bieżące ZOW 49 453,00 50 655,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 036,00 7 204,81

Zadania bieżące ZOW 7 036,00 7 204,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 19 890,00

Zadania bieżące ZOW 13 000,00 19 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 942,00 6 040,20

Zadania bieżące ZOW 5 942,00 6 040,20

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 600,00

Zadania bieżące ZOW 2 500,00 2 600,00

428 460,00 436 920,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

100,00

6 890,00

98,20

98,20

100,00

8 460,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

8 460,00

85205 8 460,00

1 202,99

1 202,99

168,81

168,81

6 890,00

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 261 018,10 374 148,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 018,10 233 148,24

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

120 018,10 233 148,24

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

120 018,10 233 148,24

261 018,10 374 148,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2020-Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

113 130,14

Razem: 113 130,14

80146 113 130,14

113 130,14

113 130,14

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 120 018,10 233 148,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 018,10 233 148,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 611,74 178 036,84

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

87 611,74 178 036,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 403,63 31 866,43

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

16 403,63 31 866,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 592,78 3 808,19

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

1 592,78 3 808,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 094,37 11 121,20

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

6 094,37 11 121,20

120 018,10 233 148,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 113 130,14

2 215,41

5 026,83

5 026,83

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2020-Powiatowy
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

113 130,14

80146 113 130,14

90 425,10

90 425,10

15 462,80

15 462,80

2 215,41

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 430/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 8AA90B04-0284-4B52-8ADC-53F25ED1DE56. Podpisany Strona 1




